



Interpellation om höjd parkeringsnorm

Många västeråsare upplever parkeringsproblem i sin vardag. Den nya majoriteten har i sitt omtalade 140-punktsprogram stadgat att snittet för parkeringsnormen under mandatperioden ska höjas. Ett år efter valet tycks inget ha hänt i frågan. Dock har kommunstyrelsens ordförande Anders Teljebäck i VLT den 21/9 2019 sagt att "vi har lite högre parkeringsnorm än andra städer" som ett svar till en byggherre som ansåg att parkeringsnormen var för hög. Detta kan tolkas som att kommunstyrelsens ordförande inte anser att parkeringsnormen behöver höjas. Som högst ansvarig i kommunen är det relevant att ställa frågan vad som gjorts från kommunstyrelseordförandens sida för att förverkliga löftet om höjd parkeringsnorm.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande Anders Teljebäck (S):

1. Vad har du gjort i din roll som kommunstyrelseordförande sedan valet för att verka för att parkeringsnormen förändras?
2. På vilket sätt kan stadsledningskontoret bidra till att förverkliga en höjd parkeringsnorm?
3. Anser du, mot bakgrund av dina uttalanden i VLT, att parkeringsnormen i Västerås är högre eller lägre än den borde vara?

Eleonore Lundkvist (M)



Svar på interpellation från (M) angående höjd parkeringsnorm

Eleonore Lundkvist, Moderaterna, har i en interpellation till mig ställt några frågor angående höjd parkeringsnorm inom Västerås stad.

Här kommer frågorna, följt av mitt svar:

- 1. Vad har du gjort i din roll som kommunstyrelseordförande sedan valet för att verka för att parkeringsnormen förändras?**

Svar: Vi i majoriteten har i vårt 140-punktsprogram slagit fast att vi ska se över parkeringsnormen där behov finns och att snittet i kommunen ska höjas under mandatperioden. I min roll ingår att håll samman majoriteten och därmed slå vakt om och hedra de överenskommelser som våra fyra partier gjorde när vi gick in i samarbetet Utveckling Västerås. Det är självklart min uppgift som ledare för majoriteten att driva de frågor som vi har kommit överens om. I övrigt har jag fullt förtroende för att de politiker som ansvarar för respektive nämnd jobbar mot de mål som vi har satt upp.

- 2. På vilket sätt kan stadsledningskontoret bidra till att förverkliga en höjd parkeringsnorm?**

Svar: Stadsledningskontoret ska hålla ihop alla förvaltningar inom Västerås stad och initiera kommunövergripande frågor.

- 3. Anser du, mot bakgrund av dina uttalanden i VLT, att parkeringsnormen i Västerås är högre eller lägre än den borde vara?**

Svar: Mitt uttalande i VLT var ett konstaterande, ingen värdering. Vi ska, som sagt, se över parkeringsnormen där behov finns och höja snittet i kommunen under mandatperioden.

Härmed anser jag interpellationen besvarad.

Västerås, 2019-10-02

Anders Teljebäck
kommunstyrelsens ordförande